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Adriaan Neeltje x Greef, de Jacob 1822-06-08 
Al Bastiaan x Kramer Trijntje 1852-05-23 
Al Jan x Landsman Risje 1820-10-22 

Al Jan x Leeuwen, van Guurtje 1852-08-22 

Al Klaas x Timmerman Grietje 1815-07-23 

Andrea Dirk x Dekker Aafje 1860-11-11 

Andrea Nicolaas x Spaander Maartje 1890-08-14 

Baars Jan x Muijs Guurtje 1900-05-17 

Baart Antje x Pranger Klaas 1848-09-20 

Bakker Aaltje x Schippers Jan 1874-07-05 

Bakker Cornelis x Overdijk Maartje 1882-09-17 

Bakker Grietje x Waiboer Jan 1824-05-30 

Bakker Hiltje x Ploeger Jan 1867-04-28 

Bakker Jacob x Exalto Aaltje 1870-05-08 
Bakker Jan x Groot, de Gerritje 1894-09-21 

Bakker Jannetje x Husslage Johann Gerhard 1829-04-26 

Bakker Maartje x Exalto Jacob 1880-06-20 

Bakker Maartje x Hesselingen, van Jan 1896-06-14 

Bakker Pieter x Stelten, van Guurtje 1850-02-03 
Bakker Trijntje x Beets Pieter 1812-04-26 

Bakker Trijntje x Olij Jan 1823-06-29 

Band Antje x Heijkamp Tames 1900-05-06 

Band Bregtje x Betlem Cornelis 1871-09-10 

Bankert Gerrit x Eijk Trijntje 1881-02-20 

Banning Dirk x Peereboom Wilhelmina Margaretha 1816-12-26 

Banning Dirk x Reus, de Trijntje 1839-05-12 

Banning Dirk x Schoemaker Engeltje 1854-03-30 

Banning Dirk x Dik Maartje 1894-04-26 

Banning Dirk Pietersz. x Engel Aafje 1826-09-17 

Banning Hester x Timmerman Teunis 1816-03-10 
Banning Jansje x Pot Pieter 1892-03-16 

Bark Cornelis x Koopman Neeltje 1854-04-16 
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Bark Cornelis x Vries, de Jannetje 1881-07-10 
Bark Cornelis x Bergers Wijmetje 1886-01-03 

Bark Dirk x Moes, de Grietje 1889-11-10 

Bark Grietje x Gootjes Dirk 1874-05-10 

Bark Guurtje x Kok Cornelis 1880-09-26 

Bark Gijsbert x Bergers Grietje 1850606 

Bark Gijsbert x Schoenmaker Geertruida 1844-06-23 
Bark Jan x Doets Kniertje 1884-02-03 

Bark Lijsbeth x Kwakman Willem 1862-09-09 

Bark Maartje x Koopman Klaas 1854-05-14 

Bark Maartje x Pel Abraham 1877-04-29 
Bark Simon x Lakeman Lijsbeth 1851-03-02 

Bark Simon x Muisses Adriaantje 1856-08-03 

Bart Bartha x Glas Hendricus 1868-05-24 

Beemsterboer Grietje x Praag Jan 1884-07-03 

Beets Aagje x Koningsdaal, van Jan 1881-05-01 

Beets Antje x Koelewaard Jan 1897-11-07 

Beets Dirk x Jongh, de Guurtje 1888-04-22 

Beets Doortje x Hop Aris 1882-04-23 

Beets Klaas x Tjeertes Marijtje 1884-01-20 

Beets Pieter x Bakker Trijntje 1812-04-26 
Bekebrede Trijntje x Schuitemaker Pieter 1891-11-22 

Benjamin Arie x Smit Elisabeth 1884-07-31 

Berg, van den Aaltje x Spaander Leendert 1829-05-03 

Berg, van den Pieter x Landsman Guurtje 1838-05-20 
Bergen, van Antje x Timmerman Jan 1885-10-14 

Bergers Grietje x Bark Gijsbert 1850606 

Bergers Grietje x Pel Maarten Veldhuis? 1850-12-01 
Bergers Jan x Blouw Neeltje 1850-12-15 

Bergers Steven x Eenhoorn Weijmetje 1823-03-16 

Bergers Wijmetje x Bark Cornelis 1886-01-03 

Berkhout Jacob x Meijer Marijtje 1834-06-01 
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Berkhout Johanna x Vink Jan 1885-05-14 
Berkhout Johannes x Gorter Wilhelmina 1877-01-21 

Berkhout Maria x Kee Pieter 1825-07-10 

Besse Aagje x Besse Pieter 1870-04-24 

Besse Antje x Wezel Klaas 1896-01-26 

Besse Dieuwertje x Korver Gerrit 1880-05-02 

Besse Evertje x Zijp Pieter 1871-02-17 

Besse Femmetje x Korver Pieter 1857-11-29 

Besse Grietje x Wijn Pieter 1880-09-05 

Besse Hendrikje x Rot Pieter 1891-08-30 

Besse Jacob x Wiedijk Geertje 1868-01-26 

Besse Neeltje x Schellinger Jacob 1878-04-28 

Besse Pieter x Lakeman Niesje 1864-05-01 
Besse Pieter x Besse Aagje 1870-04-24 

Besse Pieter x Leeuw, de Trijntje 1895-04-21 

Besse Pieter x Valk Maartje 1896-05-10 

Besse Pietertje x Mijzen Jan 1837-01-22 

Besse Pietertje x Haan Klaas 1863-05-10 
Besse Tames x Kommer, van der Catharina 1872-05-09 

Besse Trijntje x Blokker Pieter 1852-08-22 

Betlem Cornelis x Band Bregtje 1871-09-10 

Betlem Guurtje x Veen Jan 1879-04-27 

Betlem Jan x Blokker Antje 1887-04-23 

Betlem Trijntje x Haas, de Hendrik 1871-04-30 

Bezem Annetje x Groot Jacob 1824-06-13 

Binnewijzen Maartje x Meijer Pieter 1816-10-06 

Bleeker Aafje x Bont Cornelis 1878-02-06 
Bleeker Antje x Saft Jasper 1875-06-06 

Bleeker Elisabeth x Hesselingen, van Jurriaan 1879-09-14 
Bleeker Hendrik x Groot, de Jannetje 1850-11-04 

Bleeker Jentien x Leegwater Simon 1886-03-14 

Bloem Willem x Oud Elizabeth 1902-12-19 
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Blokker Antje x Betlem Jan 1887-04-23 
Blokker Pieter x Besse Trijntje 1852-08-22 

Blokker Willem x Kracht Jacoba Helena 1868-08-06 

Blom Engeltje x Visser Klaas 1887-02-13 

Blom Grietje x Stam Klaas 1869-02-07 

Blom Jan x Tilders Elisabeth 1837-02-19 

Bloothoofd Maartje x Portegies Jacob 1812-09-13 

Blouw Neeltje x Bergers Jan 1850-12-15 

Boer, de Leentje x Waijboer Hendrik 1871-06-11 

Boer, de Poulis x Kroonenburg Maartje 1840-06-21 

Boer, de Trijntje x Pel Cornelis 1829-12-26 
Bont Abraham x Pel Maria 1824-02-08 

Bont Cornelis x Bleeker Aafje 1878-02-06 

Boogaard Leendert x Koopman Aagje 1814-06-12 

Boom Geertje x Jonges Klaas 1821-10-31 
Boom Grietje x Ruijter, de Gerbrand 1816-04-28 

Boon Anna Margaretha x Meijer Petrus 1887-04-23 

Boon Johannes x Sombroek Elisabeth 1892-02-21 
Boorder, de Antje x Sluis, van der Cornelis 1900-06-17 

Booij Eegje x Schaak Dirk 1835-02-08 

Bos Guurtje Jans x Groen Arend Maartensz. 1812-08-30 

Bos Hendrik x Spaander Duifje 1895-04-28 

Breeuwer Aagje x Vink Antonie 1896-05-31 
Bremer Elisabeth x Wildschut Adrianus 1846-04-12 
Bremer Everdina x Wildschut Willem 1843-03-19 

Brink, van den ? x Deure, van der Jantje 1828-06-08 

Brink, van den Aaltje x Meer, van der Dirk 1899-08-06 

Brink, van den Jannetje x Groot Jan 1869-09-05 

Brink, van den Willem x Jonges Sijtje 1873-03-30 

Broek, van den Cornelis x Reus, de Trijntje 1879-10-12 
Broek, van der Jan x Kok Grietje 1812-11-08 

Broer Grietje x Timmer Pieter 1814-07-10 

4 



 

 

Huwelijken Jisp, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 
 

 

 

  

Brouwer Catharina x Ceelie Johannes 1897-08-29 
Brouwer Lijsbeth x Groot Jacob 1829-09-06 

Brouwer Pieter x Maas Neeltje 1835-05-10 

Brugge Barend x Kramer Trijntje 1874-10-25 

Brugman Lijsbeth x Elsland, van Simon 1839-05-19 

Bruin Dirk x Lingen, van der Annaatje 1901-04-14 

Bruin Jan x Warnaar Pietertje 1814-01-16 
Bruin Theunis x Helling Guurtje 1821-02-18 

Bruin Trijntje x Ploeger Klaas 1848-08-20 

Brussel Gerrit x Exalto Petronella 1858-05-16 
Bruijn Adriana x Stel Jacob 1861-05-09 

Bruijn Maartje x Wiedijk Jan 1863-05-31 

Buiten Aaltje x Kerkhoff Reinhard Jan C 1894-10-14 
Buiten Cornelis x Kracht Jannetje 1900-09-06 

Buiten Dirk x Rot Neeltje 1856-05-01 

Buiten Elisabeth x Smit Pieter 1877-04-19 

Buiten Trijntje x Jonker Gerrit 1853-05-15 

Bus Aaltje x Kuijper Jacob 1901-11-24 

Bus Femmetje x Klopper Dirk 1901-06-09 

Bus Hendrika x Emmerig Jan 1896-11-15 
Bus Klaas x Lakeman Catharina 1896-11-15 
Bus Lijsbet x Verwer Jacob 1888-08-23 

Bus Trijntje x Luijt Dirk 1882-05-21 

Bus Trijntje x Saft Klaas 1890-06-08 
Butter Lijsbeth x Pilkes Cornelis 1828-02-16 

Butter Pleuntje x Hesseling, van Pieter 1822-08-25 

Buijs Theunis x Stam Trijntje 1848-10-29 

Buijten Adriaan x Jonker Maartje 1881-05-01 

Buijten Cornelis x Leguit Neeltje 1830-10-03 

Buijten Trijntje x IJff Huibert 1888-01-12 

Caarls Hermanus x Kat Luberta 1814-04-24 
Ceelie Johannes x Brouwer Catharina 1897-08-29 
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Commandeur Anna x Kat Pieter 1814-04-24 
Daalmeijer Hendrik x Oudejans Trijntje 1839-01-20 

David Simon Nannes x Lakeman Lijsbeth 1839-04-28 
David Sijmentje x Pruis Willem 1881-05-19 

David Willem Nannes x Roos Trijntje 1836-11-27 

Dekker Aafje x Andrea Dirk 1860-11-11 

Dekker Jan x Reus, de Pietronella 1895-05-12 

Deugd Willem x Volger Aafje 1815-05-14 

Deugt Grietje x Franzen Hendrik 1845-06-01 

Deure, van der Jantje x Brink, van den ? 1828-06-08 

Dik Maartje x Gooijer, de Dirk 1827-12-30 

Dik Maartje x Banning Dirk 1894-04-26 

Dik Trijntje x Groot Jacob 1828-11-16 
Dik Trijntje x Pilkes Klaas 1843-10-29 

Dille, van Wijve x Smit Pieter 1823-04-20 

Doets Gerritje x Heijtman Dirk 1865-02-19 

Doets Kniertje x Bark Jan 1884-02-03 
Dolman Neeltje x Wildschut Barend Jesaias 1823-10-12 

Donker Hendrik x Praag Belietje 1881-08-28 

Donker Jan x Rietvink Geertje 1878-02-10 
Dubbeld Antje x Timmerman Dirk 1860-06-10 

Dubbeld Maartje x Hesselingen, van Jan 1849-04-29 

Dubbelt Baart x Peek Elisabeth 1863-06-21 
Eekhout Cornelia x Roos Jan 1853-05-22 

Eenhoorn Weijmetje x Bergers Steven 1823-03-16 

Egmond, van Cornelis x Hesseling, van Petronella 1878-06-23 

Egmond, van Trijntje x Klinkert Pieter 1887-03-31 

Elsland, van Simon x Brugman Lijsbeth 1839-05-19 

Emmerig Jan x Bus Hendrika 1896-11-15 

Endt Cornelis x Wildschut Elisabeth Hendrika 1896-08-20 

Engel Aafje x Banning Dirk Pietersz. 1826-09-17 

Exalto Aaltje x Bakker Jacob 1870-05-08 
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Exalto Arend x Eijk Antonia 1887-05-01 
Exalto Hendrik x Frikke Jannetje 1864-05-08 

Exalto Jacob x Bakker Maartje 1880-06-20 

Exalto Petronella x Brussel Gerrit 1858-05-16 

Exalto Pieter x Koeman Jannetje 1854-05-07 

Exalto Pietertje x Saft Gerrit 1892-05-01 

Exalto Trijntje x Olij Dirk 1868-05-24 

Eijk Aagje x Leegwater Cornelis 1889-03-10 

Eijk Antonia x Exalto Arend 1887-05-01 

Eijk Cijtje x Jonges Jan 1820-12-31 

Eijk Dirkje x Nat Jan 1874-06-14 

Eijk Fredrik x Simons Trijntje 1847-05-16 

Eijk Fredrik x Praag Trijntje 1850-07-21 

Eijk Gerbrand x Vlak Aafje 1817-04-13 

Eijk Grietje x Schippers Cornelis 1826-01-01 

Eijk Hendrik x Olij Trijntje 1815-10-22 

Eijk Jan x Verdonk Maartje 1825-04-24 

Eijk Jan x Koomen Ebeltje 1887-06-12 

Eijk Klaas x Stuving Wilhelmina 1850-04-28 

Eijk Maartje x Marees Jan 1887-02-13 

Eijk Trijntje x Bankert Gerrit 1881-02-20 

Fecke Simon x Ruijter Neeltje 1882-09-27 

Foekema Klaas x Ruijterman Neeltje 1816-04-07 

Fokke Franciscus x Saane, van Guurtje 1892-09-18 

Fontijn Cornelis x Lijn, van der Neeltje 1822-09-08 

Francen Marijtje x Jonges Jan 1888-11-29 

Fransen Jentien x Groot, de Aldert 1826-06-04 
Franzen Hendrik x Deugt Grietje 1845-06-01 

Franzen Jan x Veldhuis Guurtje 1850-05-26 
Freek Cornelis Slot x Prins Aaltje 1860-04-22 

Frikke Jannetje x Exalto Hendrik 1864-05-08 

Frikkee Neeltje x Fijnhaar Aris 1879-05-25 
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Fijnhaar Aris x Frikkee Neeltje 1879-05-25 
Gans, de Pieter x Zon Aaltje 1818-09-27 
Gelder, van Lamberta x Praag Pieter 1813-06-11 

Glas Hendricus x Bart Bartha 1868-05-24 

Goede Lijsje x Klinkert Pieter 1868-06-21 

Goezinnen Sijmen x Rensen Jannetje 1815-02-12 

Gootjes Dirk x Bark Grietje 1874-05-10 

Gooijer, de Aagje x Heijkamp Thaams 1822-10-20 

Gooijer, de Dirk x Dik Maartje 1827-12-30 

Gooijer, de Geertje x Overdijk Maarten 1855-09-30 

Gooijer, de Jacob x Neut, van der Marretje 1823-11-30 

Gooijer, de Maartje x Kok Jan 1821-02-18 

Gooijer, de Muus x Pilkes Geertje 1873-01-26 

Gooijer, de Pieter x Groot Jannetje 1875-05-23 

Gooijer, de Simon x Harder, de Maartje 1834-09-21 

Gooijer, de Simon x Hen Maartje 1864-12-25 

Gooijer, de Sijmen x Smit Neeltje 1815-04-09 

Gooijer, de Willem x Olie Neeltje 1862-06-29 
Gorter Jan x Smit Wilhelmina 1824-03-31 
Gorter Jan x Korver Aagje 1850-10-06 

Gorter Maartje x Slooten Willem 1891-10-25 

Gorter Trijntje x Schaak Jan 1874-09-06 

Gorter Wilhelmina x Berkhout Johannes 1877-01-21 

Greef, de Hendrik x Maas Maartje 1814-11-27 

Greef, de Jacob x Adriaan Neeltje 1822-06-08 

Groen Arend Maartensz. x Bos Guurtje Jans 1812-08-30 
Groen Ariaantje x Hoeven, van der Dirk 1854-04-16 

Groen Maartje x Louwen Arie 1852-01-18 

Groen Swaantje x Leguit Jacob 1820-12-03 

Groot Cornelia x Kuiper Jan 1856-06-15 

Groot Guurtje x Harlingen Rudolf Jan 1813-09-05 

Groot Hendrika x Husslage Jan 1862-04-20 
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Groot Jacob x Bezem Annetje 1824-06-13 
Groot Jacob x Dik Trijntje 1828-11-16 

Groot Jacob x Brouwer Lijsbeth 1829-09-06 

Groot Jacob x Pilkes Maartje 1834-02-09 

Groot Jan x Brink, van den Jannetje 1869-09-05 

Groot Jannetje x Gooijer, de Pieter 1875-05-23 

Groot Pieter x Roos Anna 1876-02-13 
Groot Pieter x Olie Antje 1900-11-22 

Groot Roelof x Kracht Maartje 1896-05-21 

Groot Stijntje x Prins Jan 1896-05-31 

Groot Willemijntje x Komen Gerrit 1820-11-08 

Groot Willemijntje x Houw, van der Frans 1833-04-17 

Groot, de Aldert x Fransen Jentien 1826-06-04 
Groot, de Gerritje x Bakker Jan 1894-09-21 

Groot, de Grietje x Zwart Adriaan 1871-11-26 

Groot, de Jannetje x Bleeker Hendrik 1850-11-04 

Groot, de Lijsbet x Vestering Adriaan 1842-02-06 

Groot, de Reijnder x Hoog, van ’t Impje 1862-09-07 

Groot, de Simon x L...?, van Stien.? 1891-03-15 
Grosse Nipper Johann Rudolf AH x Scholten Helena 1840-03-01 

Haan Klaas x Besse Pietertje 1863-05-10 

Haas, de Hendrik x Betlem Trijntje 1871-04-30 

Haas, de Willem x Timmerman Hester 1884-09-07 

Haften, van Ardina x Woesick, van Hendrik 1818-04-15 

Hagedoorn Lubertus x Wildschut Anna Magdalena 1830-08-08 

Hak Jansje x Smit Jan 1860-04-29 
Harder, de Barend x Smit Maartje 1822-08-11 

Harder, de Maartje x Gooijer, de Simon 1834-09-21 

Harlingen Rudolf Jan x Groot Guurtje 1813-09-05 

Harlingen, van Lambertus x Reus, de Aagje 1892-09-18 

Hart Jannetje x Kroon Muus 1891-04-26 
Hartog Geertruida x Timmerman Teunis 1879-06-29 
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Haijkamp Aagje x Husslage Jacob 1900-10-14 
Haijkamp Klaas x Hesselingen, van Grietje 1852-11-28 

Hein Hillegond x Rietvink Sijmen 1820-09-17 
Hein...? Dirk Frederik x Klinkert Remmetje 1899-09-21 

Helling Guurtje x Bruin Theunis 1821-02-18 

Hen Maartje x Gooijer, de Simon 1864-12-25 

Herfst Cornelia Petronella x Koeman Dirk 1844-04-21 

Hesseling, van Arend x Reus, de Neeltje 1853-07-24 

Hesseling, van Petronella x Egmond, van Cornelis 1878-06-23 

Hesseling, van Pieter x Butter Pleuntje 1822-08-25 

Hesselingem, van Jan x Smit Trijntje 1849-12-02 

Hesselingen, van Grietje x Haijkamp Klaas 1852-11-28 

Hesselingen, van Jan x Dubbeld Maartje 1849-04-29 

Hesselingen, van Jan x Bakker Maartje 1896-06-14 

Hesselingen, van Jurriaan x Bleeker Elisabeth 1879-09-14 

Hesselingen, van Pieter x Kuijper Aagje 1812-05-03 

Heijkamp Jannetje x Leegwater Jacob 1900-12-02 

Heijkamp Tames x Band Antje 1900-05-06 
Heijkamp Thaams x Gooijer, de Aagje 1822-10-20 

Heijn Cornelis x Reus, de Jansje 1889-09-15 
Heijn Sijtje x Zwart Jan 1817-10-19 

Heijn Zijtje x Vervier Poulus 1824-04-11 

Heijt...? M...? x Man Klaas 1895-10-27 
Heijtman Dirk x Doets Gerritje 1865-02-19 

Hoeven, van der Dirk x Groen Ariaantje 1854-04-16 
Hoeven, van der Gerritje x Mijzen Klaas 1825-07-10 

Holk, van Cornelis x Zijp, van Trijntje 1864-02-28 

Honigh Cornelis x Wildschut Grietje Maria 1830-08-08 

Hoog, van ’t Gerrit x Schoenmaker Engeltje 1841-12-16 

Hoog, van ’t Impje x Groot, de Reijnder 1862-09-07 

Hoog, van ’t Trijntje x Korver Pieter 1867-06-23 

Hoogland Maria x Pel Abraham 1888-10-14 

10 



 

 

Huwelijken Jisp, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 
 

 

 

  

Hoogvorst Jan x Vink Anna 1889-07-

04 Hop Aris x Beets Doortje 1882-04-

23 Hop Jan x Stil Adriana 1886-05-

09 Houw, van der Frans x Groot Willemijntje 1833-04-

17 Hoijkamp Pieter x Middelburg Klara 1866-07-

08 Husslage Annetje x Jongert Willem 1891-04-

26 Husslage Gerrit x P...?, de Maria Adriana F 1890-09-

28 Husslage Gerrit x Kemeling Hendrika Johanna 1902-08-

07 Husslage Jacob x Haijkamp Aagje 1900-10-

14 Husslage Jan x Groot Hendrika 1862-04-

20 Husslage Jannetje x Pot Cornelis 1852-11-

28 Husslage Johann Gerhard x Waiboer Trijntje 1824-02-

08 Husslage Johann Gerhard x Bakker Jannetje 1829-04-

26 Husslage Maartje x Waijboer Pieter 1875-05-

09 Husslage Willem x Klinkert Jansje 1860-04-

29 Iven? Gerrit x Smit Pietertje 1851-09-

14 Janssen Albert Wichman x Westerveld Aaltje 1825-05-

22 Jong Pieter x Kracht Jacoba Helena 1898-11-

10 Jongejan Jan x Prins Jannetje 1863-08-

23 Jongert Jan x Witkamp Bregje 1883-04-

26 Jongert Willem x Husslage Annetje 1891-04-

26 Jonges Anna x Prins Auwel 1889-05-

02 Jonges Antje x Jonges Pieter 1826-04-

30 Jonges Christiaan x Roos Lijsbeth 1859-05-

15 Jonges Douwe x Middelburg Maartje 1892-08-

14 Jonges Guurtje x Slot Jan 1824-05-

02 Jonges Hester x Keeman Pieter 1853-09-

25 Jonges Jan x Zomer Pietertje 1817-08-

31 Jonges Jan x Eijk Cijtje 1820-12-

31 Jonges Jan x Francen Marijtje 1888-11-

29 Jonges Jan x Saane, van Geertje 1897-08-

05 Jonges Jannetje x Sluijs Hendrik 1842-03-

06 
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Jonges Klaas x Boom Geertje 1821-10-31 
Jonges Klaas x Jonges Maartje 1846-05-17 

Jonges Klaas x Spaander Duifje 1851-05-18 

Jonges Klaas x Timmerman Magdalena 1873-12-14 

Jonges Klaas x Reus, de Neeltje 1888-07-08 

Jonges Maartje x Jonges Klaas 1846-05-17 

Jonges Maartje x Wezel Jan 1849-12-02 

Jonges Neeltje x Pot Klaas 1874-01-04 

Jonges Pieter x Jonges Antje 1826-04-30 

Jonges Pietertje x Kracht Hendrik 1901-06-26 

Jonges Rebekka x Praag Arie 1852-05-02 

Jonges Sijtje x Brink, van den Willem 1873-03-30 
Jongh Visscher Claas x Jonker Antje 1887-09-18 

Jongh, de Guurtje x Beets Dirk 1888-04-22 

Jongh, de Pieter x Zijp Aafje 1816-04-28 

Jonk Hendrik x Portegies Aagje 1813-02-21 
Jonker Antje x Jongh Visscher Claas 1887-09-18 

Jonker Dirk x Koster Aagje 1815-03-26 
Jonker Gerrit x Buiten Trijntje 1853-05-15 

Jonker Maartje x Buijten Adriaan 1881-05-01 

Jonker Trijntje x Praag Andries 1833-06-16 

Kakes Neeltje x Smit Jan 1821-12-16 
Kars Elisabeth x Leegwater Cornelis 1872-10-20 

Kas Klaas x Klinkert Trijntje 1823-06-22 

Kat Jan x Kroon Helena 1814-04-24 

Kat Luberta x Caarls Hermanus 1814-04-24 

Kat Pieter x Commandeur Anna 1814-04-24 

Kee Jacob x Oudejans Grietje 1813-04-25 

Kee Pieter x Berkhout Maria 1825-07-10 
Keeman Pieter x Jonges Hester 1853-09-25 

Kemeling Hendrika Johanna x Husslage Gerrit 1902-08-07 

Kerkhoff Reinhard Jan C x Buiten Aaltje 1894-10-14 
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Keuken Swaantje x Ris Jacob 1888-02-02 
Kinman Johannes x Roet Antje 1813-05-02 

Kleef, van Teunis x Meijer Trijntje 1814-01-23 

Klinkert Adriaan x Sikkes Guurtje 1898-04-28 
Klinkert Anna x Spaander Dirk 1850606 

Klinkert Arijan x Slegt Lijsbet 1829-05-10 

Klinkert Bregje x Witkamp Maarten 1826-11-05 

Klinkert Geertje x Mons Samuel Johannes 1900-03-29 
Klinkert Grietje x Wezel Floris 1821-07-22 

Klinkert Jansje x Husslage Willem 1860-04-29 

Klinkert Meinouwtje x Rot Arie 1859-04-24 

Klinkert Pieter x Korver Teunisje 1829-05-10 
Klinkert Pieter x Goede Lijsje 1868-06-21 

Klinkert Pieter x Egmond, van Trijntje 1887-03-31 

Klinkert Remmetje x Hein...? Dirk Frederik 1899-09-21 
Klinkert Simon x Poll, van de Antje 1873-02-23 

Klinkert Trijntje x Kas Klaas 1823-06-22 

Klopper Cornelis x Kracht Aagje 1895-06-02 

Klopper Dirk x Bus Femmetje 1901-06-09 

Klopper Metje x Vink Dirk 1895-06-02 
Kneevel Trijntje x Slooten Jacob 1812-05-03 
Koel Sijmetje x Schoenmaker Jan Jansz. 1814-10-16 

Koelemaij Geertje x IJkel Klaas 1826-07-23 

Koelemaij Maarten x Verdonk Grietje 1833-09-08 

Koelewaard Jan x Beets Antje 1897-11-07 
Koeman Dirk x Herfst Cornelia Petronella 1844-04-21 

Koeman Jannetje x Exalto Pieter 1854-05-07 

Kok Cornelis x Bark Guurtje 1880-09-26 

Kok Grietje x Broek, van der Jan 1812-11-08 

Kok Jan x Gooijer, de Maartje 1821-02-18 

Kok Maartje x Leuven, van Hendrik 1828-05-18 
Kok Neeltje x Ruiter, de Dirk 1846-05-31 
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Kokkes Pieter x Schaak Maartje 1830-05-16 
Komen Gerrit x Groot Willemijntje 1820-11-08 

Komen Maartje x Korver Klaas 1845-11-23 
Kommer, van der Catharina x Besse Tames 1872-05-09 

Koning Engeltje x Maarsen Cornelis 1812-08-23 

Koning Geertje x Prins Hendrik 1893-06-18 

Koningsdaal, van Jan x Beets Aagje 1881-05-01 

Koningsdaal, van Maartje x Landsman Bastiaan 1831-07-31 
Kooi Cornelis x Zijp Anna 1824-07-18 

Koomen Ebeltje x Eijk Jan 1887-06-12 

Koopman Aagje x Boogaard Leendert 1814-06-12 

Koopman Klaas x Langewis Guurtje 1821-04-22 

Koopman Klaas x Bark Maartje 1854-05-14 

Koopman Klaas x Leegwater Trijntje 1886-04-15 

Koopman Neeltje x Bark Cornelis 1854-04-16 
Kootman Jacob x Sombroek Elisabeth 1877-05-13 
Kooijman Arie x Slooten Wilhelmina 1896-04-19 

Korver Aagje x Gorter Jan 1850-10-06 

Korver Gerrit x Verdonk Maartje 1850801 

Korver Gerrit x Pel Antje 1864-08-21 

Korver Gerrit x Besse Dieuwertje 1880-05-02 

Korver Jannetje x Zwart Jan 1880-05-02 
Korver Klaas x Komen Maartje 1845-11-23 

Korver Pieter x Besse Femmetje 1857-11-29 

Korver Pieter x Hoog, van ’t Trijntje 1867-06-23 

Korver Teunisje x Klinkert Pieter 1829-05-10 
Korver Trijntje x Reus, de Pieter 1850829 

Korver Trijntje x Kracht Cornelis 1871-04-23 

Korver Willemijntje x Woud Laurens 1874-07-26 

Koster Aagje x Jonker Dirk 1815-03-26 
Koster Trijntje x Schoenmaker Jan 1870-11-27 

Kracht Aagje x Klopper Cornelis 1895-06-02 
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Kracht Cornelis x Korver Trijntje 1871-04-23 
Kracht Hendrik x Jonges Pietertje 1901-06-26 

Kracht Jacoba Helena x Blokker Willem 1868-08-06 
Kracht Jacoba Helena x Jong Pieter 1898-11-10 

Kracht Jannetje x Buiten Cornelis 1900-09-06 

Kracht Maartje x Groot Roelof 1896-05-21 

Kramer Jan x Kronenburg Maartje 1847-08-29 

Kramer Joannes x Meijer Jannetje 1886-05-10 
Kramer Trijntje x Al Bastiaan 1852-05-23 
Kramer Trijntje x Schoenmaker Jacob 1855-12-23 

Kramer Trijntje x Brugge Barend 1874-10-25 

Kromhout Marretje x Nol Jacob 1819-12-12 

Kronenburg Jacob x Wiedijk Cornelia 1847-09-12 

Kronenburg Maartje x Kramer Jan 1847-08-29 

Kroon Gerrit x Leijen, van Antje 1883-09-02 

Kroon Helena x Kat Jan 1814-04-24 
Kroon Muus x Hart Jannetje 1891-04-26 

Kroon Pieter x Meijer Anna 1879-05-04 

Kroonenburg Maartje x Boer, de Poulis 1840-06-21 

Kuik Garment x Kuiper Grietje 1850-06-16 
Kuiper Grietje x Kuik Garment 1850-06-16 

Kuiper Jan x Groot Cornelia 1856-06-15 

Kuiper Jan x Rot Trijntje 1894-01-28 

Kuijn Hillegond x Veldhuis Pieter 1819-05-23 
Kuijn Olfert x Prins IJtje 1870-02-27 

Kuijper Aafje x Leguijt Jan 1854-09-10 

Kuijper Aagje x Hesselingen, van Pieter 1812-05-03 

Kuijper Jacob x Bus Aaltje 1901-11-24 
Kwadijk Immetje x Rietvink Jacob 1848-05-14 

Kwakman Willem x Bark Lijsbeth 1862-09-09 
L...?, van Stien.? x Groot, de Simon 1891-03-15 

Laan Derk x Saft Jannetje 1901-02-24 
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Laan, van der Johanna x Lammers Gerrit 1819-05-10 
Lakeman Antje x Leuven, van Hendrik 1824-08-29 

Lakeman Catharina x Bus Klaas 1896-11-15 

Lakeman Jannetje x Wagenaar Jan 1813-02-14 

Lakeman Jantje x Lingen, van der Klaas 1890-02-23 
Lakeman Lijsbeth x David Simon Nannes 1839-04-28 
Lakeman Lijsbeth x Bark Simon 1851-03-02 

Lakeman Niesje x Besse Pieter 1864-05-01 

Lakeman Rebecca x Pranger Klaas 1814-12-04 

Lakeman Willem x Vervier Maartje 1827-02-04 

Lammers Bernard Herman x Woesick, van Hermina Maria 1815-04-30 

Lammers Gerrit x Laan, van der Johanna 1819-05-10 

Landman Leendert x Oderkerk Lobbetje 1828-05-18 

Landsman Antje x Zwart Klaas 1818-05-10 

Landsman Bastiaan x Koningsdaal, van Maartje 1831-07-31 

Landsman Guurtje x Berg, van den Pieter 1838-05-20 
Landsman Pieter x Rensen Trijntje 1840-08-02 

Landsman Risje x Al Jan 1820-10-22 

Langebach Grietje x Schoenmaker Lammert 1815-05-28 

Langenberg Aagje x Pel Jan 1831-09-11 

Langewis Guurtje x Koopman Klaas 1821-04-22 

Lansman Floris x Leneen Lammegje 1837-10-22 
Lee, van der Mattheus x Meijer Aaltje 1837-09-02 

Leegwater Cornelis x Kars Elisabeth 1872-10-20 

Leegwater Cornelis x Eijk Aagje 1889-03-10 

Leegwater Jacob x Heijkamp Jannetje 1900-12-02 

Leegwater Simon x Bleeker Jentien 1886-03-14 

Leegwater Trijntje x Koopman Klaas 1886-04-15 

Leeuw, de Cornelis x Olie Niesje 1891-05-31 
Leeuw, de Teunis x Rot Aaltje 1864-04-24 

Leeuw, de Trijntje x Besse Pieter 1895-04-21 

Leeuwen, van Guurtje x Al Jan 1852-08-22 
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Leeuwerink Jacob x Volger Jahanna Jacoba 1868-07-26 
Leguit Jacob x Groen Swaantje 1820-12-03 

Leguit Jan x Nierop Dieuwertje 1818-12-13 

Leguit Lijsbeth x Winkelaar Dirk 1844-06-02 

Leguit Neeltje x Buijten Cornelis 1830-10-03 

Leguijt Jan x Kuijper Aafje 1854-09-10 

Leneen Lammegje x Lansman Floris 1837-10-22 
Leurman Maria Dorothea x Wolk Casper 1825-05-01 

Leuven, van Hendrik x Lakeman Antje 1824-08-29 

Leuven, van Hendrik x Kok Maartje 1828-05-18 

Leijen, van Antje x Kroon Gerrit 1883-09-02 

Linden, over de Johannes x Spaander Teunisje 1884-03-16 

Lingen, van der Annaatje x Bruin Dirk 1901-04-14 

Lingen, van der Dirk x Spaander Antje 1865-02-26 

Lingen, van der Dirk x Seebach Geertruida 1874-03-22 
Lingen, van der Klaas x Lakeman Jantje 1890-02-23 

Lof Jan x Natte, van Aagje 1859-07-28 
Louwen Arie x Groen Maartje 1852-01-18 

Louwen Dirk x Schaap Maartje 1848-07-09 

Louwen Jacob x Schreuder Geertje 1847-05-09 

Luijt Dirk x Bus Trijntje 1882-05-21 

Lijn, van der Neeltje x Fontijn Cornelis 1822-09-08 

Maarsen Cornelis x Koning Engeltje 1812-08-23 

Maas Cornelis x Vries, de Lena 1830-12-30 
Maas Cornelis x Stam Trijntje 1836-01-31 

Maas Maartje x Greef, de Hendrik 1814-11-27 

Maas Neeltje x Brouwer Pieter 1835-05-10 
Main Jan x Tijntjes Lijsbet 1813-11-06 

Man Klaas x Heijt...? M...? 1895-10-27 
Marees Jan x Eijk Maartje 1887-02-13 

Mars Pieter x Olie Aaltje 1888-04-12 
Mazereeuw Cornelis x Wilks Trijntje 1825-12-17 
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Meer, van der Dirk x Brink, van den Aaltje 1899-08-06 
Meulenbroek Pieter x Smit Neeltje 1873-05-11 

Meij Albert x Saft Geertje 1877-06-03 

Meijer Aaltje x Lee, van der Mattheus 1837-09-02 

Meijer Anna x Kroon Pieter 1879-05-04 

Meijer Grietje x Sombroek Dirk 1846-04-26 

Meijer Jan x Roos Petronella Johanna 1878-09-15 

Meijer Jannetje x Kramer Joannes 1886-05-10 

Meijer Marijtje x Berkhout Jacob 1834-06-01 

Meijer Petrus x Boon Anna Margaretha 1887-04-23 

Meijer Pieter x Binnewijzen Maartje 1816-10-06 

Meijer Trijntje x Kleef, van Teunis 1814-01-23 

Meijn Jan x Praag Belietje 1833-03-03 

Middelburg Klara x Hoijkamp Pieter 1866-07-08 

Middelburg Klara Aletta x Timmerman Dirk 1890-02-23 

Middelburg Maartje x Jonges Douwe 1892-08-14 

Minnes Guurtje x Praag Pieter 1827-06-24 

Moes, de Grietje x Bark Dirk 1889-11-10 

Mol Simon x Praag Evertje 1839-05-19 

Molenaar Trijntje x Slooten Klaas 1896-04-19 
Mons Samuel Johannes x Klinkert Geertje 1900-03-29 

Muis Geertje x Ruijter Nicolaas 1902-08-17 

Muisses Adriaantje x Bark Simon 1856-08-03 

Muijs Guurtje x Baars Jan 1900-05-17 

Mijzen Jan x Besse Pietertje 1837-01-22 

Mijzen Klaas x Hoeven, van der Gerritje 1825-07-10 

Mijzen Klaas x Oderkerk Catharina Elisabeth 1828-05-18 

Nat Jan x Eijk Dirkje 1874-06-14 

Natte, van Aagje x Lof Jan 1859-07-28 
Natte, van Jan x Vervier Maartje 1832-07-22 

Neek Antje x Schoenmaker Jacob 1834-09-02 

Neut, van der Marretje x Gooijer, de Jacob 1823-11-30 
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Nicolai Johanna x Valk Jacob 1816-05-26 
Nierop Dieuwertje x Leguit Jan 1818-12-13 

Nieuwejaar Marijke Baukes x Smit Albert 1833-04-21 
No~e Jacob x Smit Maartje 1889-02-03 
Nol Jacob x Kromhout Marretje 1819-12-12 

Noomen Hendrika Catharina x Wildschut Johannes 1870-06-08 

Oderkerk Catharina Elisabeth x Mijzen Klaas 1828-05-18 

Oderkerk Lobbetje x Landman Leendert 1828-05-18 

Olie Aaltje x Mars Pieter 1888-04-12 

Olie Antje x Vlak Jan 1844-11-10 

Olie Antje x Praag Pieter 1861-06-09 

Olie Antje x Groot Pieter 1900-11-22 
Olie Elisabeth x Visser Arie 1901-12-08 

Olie Neeltje x Pilkes Pieter 1846-08-23 

Olie Neeltje x Gooijer, de Willem 1862-06-29 

Olie Niesje x Leeuw, de Cornelis 1891-05-31 

Olij Dirk x Exalto Trijntje 1868-05-24 

Olij Jan x Bakker Trijntje 1823-06-29 

Olij Trijntje x Eijk Hendrik 1815-10-22 

Oosterhoorn Aagje x Witkamp Dirk 1870-05-08 
Oud Elizabeth x Bloem Willem 1902-12-19 

Oud Jannetje x Oudendijk Casper 1813-04-25 

Oudejans Grietje x Kee Jacob 1813-04-25 

Oudejans Trijntje x Daalmeijer Hendrik 1839-01-20 

Oudendijk Casper x Oud Jannetje 1813-04-25 

Overdijk Maarten x Gooijer, de Geertje 1855-09-30 

Overdijk Maartje x Bakker Cornelis 1882-09-17 

Overdijk Simon x Roos Cornelia 1893-05-22 
Overdijk Theunisje x Smit Pieter 1863-02-01 

P...?, de Maria Adriana F x Husslage Gerrit 1890-09-28 
Peek Elisabeth x Dubbelt Baart 1863-06-21 

Peek Maria x Slooten Muus 1870-11-03 
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Peek Trijntje x Waal, de Klaas 1895-08-08 
Peereboom Wilhelmina Margaretha x Banning Dirk 1816-12-26 

Peetoom Trijntje x Ploeger Klaas 1862-12-28 

Pel Abraham x Bark Maartje 1877-04-29 
Pel Abraham x Hoogland Maria 1888-10-14 

Pel Antje x Korver Gerrit 1864-08-21 
Pel Cornelis x Boer, de Trijntje 1829-12-26 

Pel Jan x Langenberg Aagje 1831-09-11 

Pel Klaas x Timmerman Grietje 1859-04-17 
Pel Maarten Veldhuis? x Bergers Grietje 1850-12-01 

Pel Maria x Bont Abraham 1824-02-08 
Pel Trijntje x Prins Pieter 1858-10-24 

Pilkes Cornelis x Butter Lijsbeth 1828-02-16 

Pilkes Geertje x Gooijer, de Muus 1873-01-26 

Pilkes Geertje x Zijp, van Frederik 1876-12-24 

Pilkes Klaas x Dik Trijntje 1843-10-29 

Pilkes Klaas x Volger Aagje 1866-11-18 

Pilkes Maartje x Groot Jacob 1834-02-09 
Pilkes Pieter x Wittebrood Grietje 1819-01-31 

Pilkes Pieter x Olie Neeltje 1846-08-23 

Ploeger Anna x Roos Jan 1816-06-05 

Ploeger Cornelis x Vink Trijntje 1874-10-11 

Ploeger Jan x Bakker Hiltje 1867-04-28 

Ploeger Klaartje x Sterk Jan 1812-10-11 

Ploeger Klaas x Bruin Trijntje 1848-08-20 

Ploeger Klaas x Peetoom Trijntje 1862-12-28 

Ploeger Neeltje x Roos Pieter 1876-03-19 

Poll, van de Adrianus Egbertus x Spaander Geertrui 1838-08-19 

Poll, van de Antje x Klinkert Simon 1873-02-23 

Pop Geertje Rijnders x Warnaar Klaas Dinklouw 1812-07-12 

Portegies Aagje x Jonk Hendrik 1813-02-21 

Portegies Cornelis x Roet Johanna 1813-02-21 
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Portegies Jacob x Bloothoofd Maartje 1812-09-13 
Pot Cornelis x Husslage Jannetje 1852-11-28 

Pot Dirk x Spaander Antje 1894-05-06 

Pot Guurtje x Prins Dirk 1834-02-09 
Pot Jacob x Spaander Geertrui Maria 1853-07-03 

Pot Klaas x Jonges Neeltje 1874-01-04 

Pot Pieter x Banning Jansje 1892-03-16 

Pouwels Hendricus x Taman Catharina 1866-02-08 

Praag Andries x Jonker Trijntje 1833-06-16 

Praag Antje x Pranger Simon 1871-06-04 

Praag Arie x Jonges Rebekka 1852-05-02 

Praag Belietje x Meijn Jan 1833-03-03 

Praag Belietje x Smit Jan 1861-03-31 
Praag Belietje x Donker Hendrik 1881-08-28 

Praag Evertje x Mol Simon 1839-05-19 

Praag Jan x Beemsterboer Grietje 1884-07-03 

Praag Jan x Zijp Evertje 1891-05-10 

Praag Maartje x Timmerman Klaas 1881-08-28 
Praag Pieter x Gelder, van Lamberta 1813-06-11 

Praag Pieter x Sas Eefje 1821-05-20 

Praag Pieter x Minnes Guurtje 1827-06-24 

Praag Pieter x Zwart Vrouwtje 1844-11-10 

Praag Pieter x Olie Antje 1861-06-09 

Praag Pieter x Vries, de Elisabeth 1895-12-22 
Praag Pietronella x Wezel Gerrit 1883-06-03 

Praag Trijntje x Eijk Fredrik 1850-07-21 

Praag Trijntje x Waal, de Jan 1851-11-02 

Pranger Bregje x Saft Jan 1879-05-18 

Pranger Klaas x Lakeman Rebecca 1814-12-04 

Pranger Klaas x Baart Antje 1848-09-20 

Pranger Simon x Praag Antje 1871-06-04 

Prins Aaltje x Freek Cornelis Slot 1860-04-22 
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Prins Auwel x Jonges Anna 1889-05-02 
Prins Dirk x Slop Maartje 1823-01-12 

Prins Dirk x Pot Guurtje 1834-02-09 

Prins Hendrik x Koning Geertje 1893-06-18 

Prins Jan x Groot Stijntje 1896-05-31 

Prins Jannetje x Jongejan Jan 1863-08-23 

Prins Pieter x Pel Trijntje 1858-10-24 
Prins IJtje x Kuijn Olfert 1870-02-27 

Pruis Willem x David Sijmentje 1881-05-19 
Rem Jan x Zijp, van Dina 1872-05-12 

Rensen Dirk x Tienen Trijntje 1839-02-24 

Rensen Jannetje x Goezinnen Sijmen 1815-02-12 

Rensen Trijntje x Landsman Pieter 1840-08-02 

Reus, de Aagje x Harlingen, van Lambertus 1892-09-18 

Reus, de Gerritje x Zwart Dirk 1888-09-16 
Reus, de Jansje x Vink Jan 1849-07-01 

Reus, de Jansje x Heijn Cornelis 1889-09-15 

Reus, de Neeltje x Hesseling, van Arend 1853-07-24 

Reus, de Neeltje x Jonges Klaas 1888-07-08 

Reus, de Pieter x Korver Trijntje 1850829 
Reus, de Pietronella x Dekker Jan 1895-05-12 

Reus, de Trijntje x Banning Dirk 1839-05-12 

Reus, de Trijntje x Broek, van den Cornelis 1879-10-12 
Reus? Simon x Wezel Neeltje 1902-05-01 

Rietvink Dirk x Wil Lijsbet 1818-05-31 

Rietvink Geertje x Slooten Luit 1845-12-28 

Rietvink Geertje x Donker Jan 1878-02-10 

Rietvink Jacob x Kwadijk Immetje 1848-05-14 

Rietvink Sijmen x Hein Hillegond 1820-09-17 

Ringers Elizabeth x Spaander Jan 1854-05-31 

Ris Jacob x Smit Neeltje 1830-05-02 
Ris Jacob x Keuken Swaantje 1888-02-02 
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Roet Antje x Kinman Johannes 1813-05-02 
Roet Johanna x Portegies Cornelis 1813-02-21 

Rond Simon x Waijboer Wijntje 1901-12-05 

Roo, de Jacob x Sint Trijntje 1891-05-03 
Room Lena x Zwart Barend 1817-03-16 

Roos Anna x Groot Pieter 1876-02-13 

Roos Cornelia x Overdijk Simon 1893-05-22 

Roos Cornelia Jans x Vink Cornelis 1854-05-24 

Roos Jacob x Vink Guurtje 1876-04-16 

Roos Jan x Ploeger Anna 1816-06-05 

Roos Jan x Eekhout Cornelia 1853-05-22 

Roos Lijsbeth x Jonges Christiaan 1859-05-15 

Roos Neeltje x Spaander Adriaan 1883-10-21 

Roos Petronella Johanna x Meijer Jan 1878-09-15 

Roos Pieter x Ploeger Neeltje 1876-03-19 

Roos Trijntje x David Willem Nannes 1836-11-27 
Rot Aaltje x Leeuw, de Teunis 1864-04-24 

Rot Arie x Klinkert Meinouwtje 1859-04-24 

Rot Neeltje x Buiten Dirk 1856-05-01 

Rot Pieter x Besse Hendrikje 1891-08-30 

Rot Trijntje x Kuiper Jan 1894-01-28 

Ruiter, de Dirk x Kok Neeltje 1846-05-31 
Rus Antje x Smit Jan 1881-04-28 

Ruijter Jan x Thorborg Agatha Catharina 1884-01-23 

Ruijter Neeltje x Fecke Simon 1882-09-27 

Ruijter Nicolaas x Muis Geertje 1902-08-17 

Ruijter Remmetje x Smit Klaas 1880-06-03 

Ruijter, de Gerbrand x Boom Grietje 1816-04-28 
Ruijterman Neeltje x Foekema Klaas 1816-04-07 

Saane, van Geertje x Jonges Jan 1897-08-05 
Saane, van Guurtje x Fokke Franciscus 1892-09-18 
Saane, van Lijsbet x Stam Jacob 1885-08-24 
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Saane, van Pieter x Vermeulen Elisabeth 1891-09-06 
Saft Geertje x Meij Albert 1877-06-03 

Saft Gerrit x Exalto Pietertje 1892-05-01 

Saft Jan x Pranger Bregje 1879-05-18 

Saft Jannetje x Laan Derk 1901-02-24 
Saft Jasper x Bleeker Antje 1875-06-06 

Saft Klaas x Bus Trijntje 1890-06-08 

Saft Maartje x Slagt Jan 1898-02-24 

Sas Eefje x Praag Pieter 1821-05-20 

Schaak Dirk x Booij Eegje 1835-02-08 

Schaak Jan x Gorter Trijntje 1874-09-06 
Schaak Maartje x Kokkes Pieter 1830-05-16 

Schaap Maartje x Louwen Dirk 1848-07-09 

Schellinger Jacob x Besse Neeltje 1878-04-28 

Schippers Cornelis x Eijk Grietje 1826-01-01 

Schippers Jan x Bakker Aaltje 1874-07-05 
Schoemaker Engeltje x Banning Dirk 1854-03-30 

Schoenmaker Engeltje x Hoog, van ’t Gerrit 1841-12-16 

Schoenmaker Geertruida x Bark Gijsbert 1844-06-23 
Schoenmaker Jacob x Neek Antje 1834-09-02 

Schoenmaker Jacob x Kramer Trijntje 1855-12-23 

Schoenmaker Jan x Koster Trijntje 1870-11-27 

Schoenmaker Jan Jansz. x Koel Sijmetje 1814-10-16 

Schoenmaker Lammert x Langebach Grietje 1815-05-28 

Scholten Helena x Grosse Nipper Johann Rudolf AH 1840-03-01 
Schreuder Geertje x Louwen Jacob 1847-05-09 

Schuitemaker Pieter x Bekebrede Trijntje 1891-11-22 

Seebach Geertruida x Lingen, van der Dirk 1874-03-22 

Sikkes Guurtje x Klinkert Adriaan 1898-04-28 

Simons Trijntje x Eijk Fredrik 1847-05-16 

Sint Trijntje x Roo, de Jacob 1891-05-03 
Slagt Jan x Saft Maartje 1898-02-24 
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Sleeper Pietje x Verheijden Josephus 1822-03-17 
Slegt Lijsbet x Klinkert Arijan 1829-05-10 

Slooten Jacob x Kneevel Trijntje 1812-05-03 
Slooten Klaas x Molenaar Trijntje 1896-04-19 

Slooten Luit x Rietvink Geertje 1845-12-28 

Slooten Muus x Peek Maria 1870-11-03 

Slooten Wilhelmina x Kooijman Arie 1896-04-19 

Slooten Willem x Gorter Maartje 1891-10-25 

Slop Dirkje x Spaander Adriaan 1823-06-15 

Slop Maartje x Prins Dirk 1823-01-12 

Slot Jan x Jonges Guurtje 1824-05-02 

Sluis, van der Cornelis x Boorder, de Antje 1900-06-17 

Sluijs Hendrik x Jonges Jannetje 1842-03-06 

Smit Albert x Nieuwejaar Marijke Baukes 1833-04-21 
Smit Elisabeth x Benjamin Arie 1884-07-31 
Smit Jan x Kakes Neeltje 1821-12-16 

Smit Jan x Hak Jansje 1860-04-29 

Smit Jan x Praag Belietje 1861-03-31 

Smit Jan x Rus Antje 1881-04-28 
Smit Klaas x Ruijter Remmetje 1880-06-03 

Smit Maartje x Harder, de Barend 1822-08-11 
Smit Maartje x No~e Jacob 1889-02-03 

Smit Neeltje x Gooijer, de Sijmen 1815-04-09 

Smit Neeltje x Ris Jacob 1830-05-02 
Smit Neeltje x Meulenbroek Pieter 1873-05-11 

Smit Pieter x Dille, van Wijve 1823-04-20 

Smit Pieter x Overdijk Theunisje 1863-02-01 

Smit Pieter x Buiten Elisabeth 1877-04-19 
Smit Pietertje x Iven? Gerrit 1851-09-14 

Smit Trijntje x Hesselingem, van Jan 1849-12-02 

Smit Wilhelmina x Gorter Jan 1824-03-31 
Snip Guurtje x Stil Dirk 1894-12-16 
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Sombroek Dirk x Meijer Grietje 1846-04-26 
Sombroek Elisabeth x Kootman Jacob 1877-05-13 
Sombroek Elisabeth x Boon Johannes 1892-02-21 

Spaander Adriaan x Slop Dirkje 1823-06-15 

Spaander Adriaan x Roos Neeltje 1883-10-21 

Spaander Antje x Vink Pieter 1845-08-24 

Spaander Antje x Lingen, van der Dirk 1865-02-26 

Spaander Antje x Pot Dirk 1894-05-06 

Spaander Dirk x Klinkert Anna 1850606 

Spaander Duifje x Jonges Klaas 1851-05-18 

Spaander Duifje x Bos Hendrik 1895-04-28 

Spaander Geertrui x Poll, van de Adrianus Egbertus 1838-08-19 

Spaander Geertrui x Vink Jan 1864-12-11 

Spaander Geertrui Maria x Pot Jacob 1853-07-03 

Spaander Jan x Ringers Elizabeth 1854-05-31 

Spaander Leendert x Berg, van den Aaltje 1829-05-03 

Spaander Maartje x Andrea Nicolaas 1890-08-14 

Spaander Teunisje x Linden, over de Johannes 1884-03-16 

Stam Jacob x Saane, van Lijsbet 1885-08-24 
Stam Klaas x Blom Grietje 1869-02-07 

Stam Trijntje x Maas Cornelis 1836-01-31 

Stam Trijntje x Buijs Theunis 1848-10-29 

Stant Theunis x Steen Maartje 1820-05-17 
Steen Maartje x Stant Theunis 1820-05-17 

Stel Jacob x Bruijn Adriana 1861-05-09 

Stelten, van Guurtje x Bakker Pieter 1850-02-03 

Sterk Jan x Ploeger Klaartje 1812-10-11 

Stil Adriana x Hop Jan 1886-05-09 
Stil Dirk x Snip Guurtje 1894-12-16 

Stil Jacob x Visser Aaltje 1898-06-23 
Stuving Wilhelmina x Eijk Klaas 1850-04-28 

Taman Catharina x Pouwels Hendricus 1866-02-08 
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Thorborg Agatha Catharina x Ruijter Jan 1884-01-23 
Tienen Trijntje x Rensen Dirk 1839-02-24 
Tilders Elisabeth x Blom Jan 1837-02-19 

Timmer Pieter x Broer Grietje 1814-07-10 

Timmerman Dirk x Dubbeld Antje 1860-06-10 

Timmerman Dirk x Middelburg Klara Aletta 1890-02-23 

Timmerman Grietje x Al Klaas 1815-07-23 

Timmerman Grietje x Pel Klaas 1859-04-17 

Timmerman Hester x Haas, de Willem 1884-09-07 

Timmerman Jan x Wit, de Pietertje 1848-03-12 

Timmerman Jan x Bergen, van Antje 1885-10-14 

Timmerman Klaas x Praag Maartje 1881-08-28 

Timmerman Magdalena x Jonges Klaas 1873-12-14 

Timmerman Teunis x Banning Hester 1816-03-10 
Timmerman Teunis x Hartog Geertruida 1879-06-29 

Tjeertes Marijtje x Beets Klaas 1884-01-20 

Tump Lummetje x Wittebrood Hendrik 1842-07-31 

Twisk, van Arian x Zwart Pietertje 1814-10-16 

Tijntjes Grietje x Wormer Klaas 1822-10-06 

Tijntjes Lijsbet x Main Jan 1813-11-06 

Valk Jacob x Nicolai Johanna 1816-05-26 
Valk Maartje x Besse Pieter 1896-05-10 

Veen Jan x Betlem Guurtje 1879-04-27 

Veene? Wouter x Witkamp Neeltje 1883-04-26 

Veken Jannetje x Zijp Arijan 1899-05-21 

Veldhuis Guurtje x Franzen Jan 1850-05-26 
Veldhuis Klaas x Vroom Antje 1852-04-18 

Veldhuis Pieter x Kuijn Hillegond 1819-05-23 

Verdonk Grietje x Koelemaij Maarten 1833-09-08 

Verdonk Maartje x Korver Gerrit 1850801 

Verdonk Maartje x Eijk Jan 1825-04-24 

Verheijden Josephus x Sleeper Pietje 1822-03-17 
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Vermeulen Elisabeth x Saane, van Pieter 1891-09-06 
Vervier Maartje x Lakeman Willem 1827-02-04 

Vervier Maartje x Natte, van Jan 1832-07-22 

Vervier Poulus x Heijn Zijtje 1824-04-11 

Verwer Jacob x Bus Lijsbet 1888-08-23 

Vestering Adriaan x Groot, de Lijsbet 1842-02-06 

Vink Anna x Hoogvorst Jan 1889-07-04 
Vink Antonie x Breeuwer Aagje 1896-05-31 
Vink Cornelis x Roos Cornelia Jans 1854-05-24 

Vink Dirk x Klopper Metje 1895-06-02 

Vink Guurtje x Roos Jacob 1876-04-16 
Vink Jacob x Zoon Ariaantje 1839-05-26 

Vink Jacob x Wittebrood Lummetje 1892-06-09 

Vink Jan x Reus, de Jansje 1849-07-01 

Vink Jan x Spaander Geertrui 1864-12-11 

Vink Jan x Berkhout Johanna 1885-05-14 

Vink Pieter x Spaander Antje 1845-08-24 

Vink Trijntje x Ploeger Cornelis 1874-10-11 

Visser Aaltje x Stil Jacob 1898-06-23 
Visser Arie x Olie Elisabeth 1901-12-08 

Visser Klaas x Blom Engeltje 1887-02-13 

Vlak Aafje x Eijk Gerbrand 1817-04-13 

Vlak Jan x Olie Antje 1844-11-10 

Vogelezang Eva x Vries, de Hendrik Barend 1825-10-09 

Volger Aafje x Deugd Willem 1815-05-14 

Volger Aagje x Pilkes Klaas 1866-11-18 
Volger Jahanna Jacoba x Leeuwerink Jacob 1868-07-26 
Volraat Rosina x Waal Jacob 1866-05-20 
Vredevoort Antonie x Water Elisabeth 1881-10-16 

Vries, de Elisabeth x Praag Pieter 1895-12-22 

Vries, de Hendrik Barend x Vogelezang Eva 1825-10-09 

Vries, de Jannetje x Bark Cornelis 1881-07-10 
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Vries, de Lena x Maas Cornelis 1830-12-30 
Vroom Antje x Veldhuis Klaas 1852-04-18 

Vuren, van Neeltje x Zon IJsbrand 1818-11-22 

Waal Jacob x Volraat Rosina 1866-05-20 

Waal, de Jan x Praag Trijntje 1851-11-02 

Waal, de Klaas x Peek Trijntje 1895-08-08 

Waal, de Maartje x Zijp Jan 1841-05-09 

Wagenaar Jan x Lakeman Jannetje 1813-02-14 

Waiboer Jan x Bakker Grietje 1824-05-30 
Waiboer Trijntje x Husslage Johann Gerhard 1824-02-08 

Warnaar Klaas Dinklouw x Pop Geertje Rijnders 1812-07-12 

Warnaar Pietertje x Bruin Jan 1814-01-16 
Water Elisabeth x Vredevoort Antonie 1881-10-16 

Waijboer Hendrik x Boer, de Leentje 1871-06-11 

Waijboer Jacob x Wittebrood Wijntje 1840-03-15 

Waijboer Pieter x Husslage Maartje 1875-05-09 

Waijboer Wijntje x Rond Simon 1901-12-05 

Wentink Hendrik Jan x Wezel Maartje 1898-03-03 
Westerveld Aaltje x Janssen Albert Wichman 1825-05-22 

Wezel Floris x Klinkert Grietje 1821-07-22 

Wezel Gerrit x Praag Pietronella 1883-06-03 

Wezel Jan x Jonges Maartje 1849-12-02 

Wezel Klaas x Besse Antje 1896-01-26 
Wezel Maartje x Wentink Hendrik Jan 1898-03-03 

Wezel Neeltje x Reus? Simon 1902-05-01 

Wiedijk Cornelia x Kronenburg Jacob 1847-09-12 

Wiedijk Geertje x Besse Jacob 1868-01-26 

Wiedijk Jan x Bruijn Maartje 1863-05-31 

Wil Lijsbet x Rietvink Dirk 1818-05-31 
Wildschut Adrianus x Bremer Elisabeth 1846-04-12 

Wildschut Anna Magdalena x Hagedoorn Lubertus 1830-08-08 

Wildschut Barend Jesaias x Dolman Neeltje 1823-10-12 
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Wildschut Elisabeth Hendrika x Endt Cornelis 1896-08-20 
Wildschut Grietje Maria x Honigh Cornelis 1830-08-08 

Wildschut Johannes x Noomen Hendrika Catharina 1870-06-08 
Wildschut Willem x Bremer Everdina 1843-03-19 

Wilks Trijntje x Mazereeuw Cornelis 1825-12-17 

Winkelaar Dirk x Leguit Lijsbeth 1844-06-02 

Wit, de Pietertje x Timmerman Jan 1848-03-12 

Witkamp Bregje x Jongert Jan 1883-04-26 

Witkamp Dirk x Oosterhoorn Aagje 1870-05-08 

Witkamp Jan x Wijhenke? Grietje 1860-07-05 

Witkamp Maarten x Klinkert Bregje 1826-11-05 

Witkamp Neeltje x Veene? Wouter 1883-04-26 
Wittebrood Grietje x Pilkes Pieter 1819-01-31 

Wittebrood Hendrik x Tump Lummetje 1842-07-31 

Wittebrood Lummetje x Vink Jacob 1892-06-09 

Wittebrood Matthijs x Zijp Hendrikje 1901-04-28 

Wittebrood Wijntje x Waijboer Jacob 1840-03-15 

Woesick, van Hendrik x Haften, van Ardina 1818-04-15 
Woesick, van Hermina Maria x Lammers Bernard Herman 1815-04-30 

Wolk Casper x Leurman Maria Dorothea 1825-05-01 

Wormer Klaas x Tijntjes Grietje 1822-10-06 

Woud Laurens x Korver Willemijntje 1874-07-26 

Wijhenke? Grietje x Witkamp Jan 1860-07-05 

Wijn Pieter x Besse Grietje 1880-09-05 
IJff Huibert x Buijten Trijntje 1888-01-12 

IJkel Klaas x Koelemaij Geertje 1826-07-23 

Zomer Pietertje x Jonges Jan 1817-08-31 

Zon Aaltje x Gans, de Pieter 1818-09-27 
Zon IJsbrand x Vuren, van Neeltje 1818-11-22 

Zoon Ariaantje x Vink Jacob 1839-05-26 

Zwart Adriaan x Groot, de Grietje 1871-11-26 

Zwart Barend x Room Lena 1817-03-16 
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Zwart Dirk x Reus, de Gerritje 1888-09-16 
Zwart Jan x Heijn Sijtje 1817-10-19 

Zwart Jan x Korver Jannetje 1880-05-02 
Zwart Klaas x Landsman Antje 1818-05-10 

Zwart Pietertje x Twisk, van Arian 1814-10-16 

Zwart Vrouwtje x Praag Pieter 1844-11-10 

Zijp Aafje x Jongh, de Pieter 1816-04-28 

Zijp Anna x Kooi Cornelis 1824-07-18 

Zijp Arijan x Veken Jannetje 1899-05-21 

Zijp Evertje x Praag Jan 1891-05-10 

Zijp Hendrikje x Wittebrood Matthijs 1901-04-28 

Zijp Jan x Waal, de Maartje 1841-05-09 
Zijp Pieter x Besse Evertje 1871-02-17 

Zijp, van Dina x Rem Jan 1872-05-12 
Zijp, van Frederik x Pilkes Geertje 1876-12-24 

Zijp, van Trijntje x Holk, van Cornelis 1864-02-28 
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